
ZARZĄDZENIE NR 95/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne 
Miasta Suwałki przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i uchwały nr  XXXVI/470/2021  Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia  
29 września 2021 roku w sprawie  określenia warunków udzielania bonifikat oraz wysokości stawki 
procentowej bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu mienia gminnego Miasta Suwałki 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego poz. 3782 z dnia 6 października 2021 r.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Udzielam bonifikaty w wysokości 65% od ceny sprzedaży następujących lokali mieszkalnych stanowiących 
mienie gminne Miasta Suwałk przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców: 

1. lokal nr 56 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Aleksandra Putry 5, 

2. lokal nr 134 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Wincentego Witosa 4A, 

3. lokal nr 21 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 8 

§ 2.  

Udzielam bonifikaty w wysokości 60% od ceny sprzedaży następujących lokali mieszkalnych stanowiących 
mienie gminne Miasta Suwałk przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców: 

1. lokal nr 1 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 68, 

2. lokal nr 69 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. 1 Maja 27A, 

3. lokal nr 32 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 2. 

§ 3.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C57895-6F93-4250-8880-446FB21DD3B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


